ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от21.11.2024                                                                                             № 578

                                                 рп. Дедовичи
О внесении изменения в постановление Администрации
Дедовичского района от 22.04.2015 № 142 «Об установлении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счёте регионального оператора»

На основании части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и части 4 статьи 6 Закона Псковской области от 11.12.2013 №1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Дедовичского района от 22.04.2015 № 142 «Об установлении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора» изменение, изложив прилагаемый «Перечень адресов многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Дедовичский район», в отношении которых устанавливается способ формирования фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора - Фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Дедовичского района от 26.10.2020 № 561 «О внесении изменения в постановление Администрации Дедовичского района от 22.04.2015 № 142 «Об установлении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора».
3. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                                   Г.А. Афанасьев
Приложение

к постановлению Администрации
Дедовичского района

от  21.11.2024 № 578
«Перечень

адресов многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования «Дедовичский район», в отношении которых устанавливается способ формирования фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора - Фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области
рп. Дедовичи, ул. Энергетиков, дома №№ 1, 3, 4, 5;
ул. Октябрьская, дома №№ 7, 9, 21, 27, 28, 33, 35, 39, 39-а;
ул. Егорова, дома №№ 12, 18, 30, 32;
ул. Бундзена, дома №№ 1, 40, 41, 43, 46, 48, 50, 54, 55, 56, 57, 59;
ул. Коммунаров, дома №№ 14, 24, 25, 27, 36, 39
пл. Советов, дома №№ 2, 3, 5;
ул. Комсомольская, дома №№ 1, 9, 22-а;
ул. Интернациональная, дома №№ 12, 14, 28;
ул. Заводская, дома №№ 16, 28-а;
ул. Новая, дом № 12-а;
пер. Складской, дом № 3;
ул. К. Васильева, дом № 5-а;
ул. Школьная, дома №№ 9-а, 11, 15;
ул. Мирная, дома № 22, 24;
ул. Пионерская, дома № 1, 9;
ул. Яковлева, дом № 10;
дер. Вязье, ул. Школьная, дома №№ 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18; ул. Садовая, дома №№ 5, 9;
дер. Дубишно, ул. Центральная, дома №№ 22, 24, 27;
дер. Городовик, ул. Торфяников, дома №№ 1, 3, 4, 5;
дер. Тягуще, ул. Центральная, дом №8;
дер. Пожеревицы, ул. Школьная, дома №№ 10, 12, 14, 16; ул. 2-ая Советская, дом №15;
дер. Красные Горки, ул. Советской Армии, дома №№ 10, 12, 14;
ул. Парковая, дом № 2;
ст. Судома, дом № 4».